
 

 

 

   

◇郵送完了のお知らせ（支援活動） 

 

4 年振りに愛知県大会を制覇し 7 回目（総体と合わせ 15 回目）の全国大会出場を

勝ち取った後輩諸君に対しまして、東邦高校サッカー部 OB 会では過去 14回の全国大

会出場時と同様に支援活動を行うこととなりました。 

つきましては、選手諸君の全国の夢舞台での奮闘を祈念して、誠に勝手ながらご寄付

を募りたく存じます。できる限りの支援を致したく皆様方のご理解とご協力をお願い申

し上げます。  

ご案内につきましては、11/27に投函いたしましたので、お手元に届くまで今暫く

お待ちください。 

 

尚、組み合わせ抽選の結果、東邦高校サッカー部の初戦は 12月 29日に浦和駒場ス

タジアムにおきまして履正社高校（大阪府代表）との対戦となっております。（12時

05分 Kickoff予定） 

 

抽選を行った坪井風汰選手は「堅守速攻を武器に、勝つためのサッカーをしていきた

いと思っています。愛知県は近年、1回戦を突破できていないので、愛知県の想いを背

負って国立に行けるように戦っていきます」と力強くインタビューに応えていました。 

後輩諸君に対しまして、ご声援をよろしくお願い申し上げます。 

 

 今回のご案内は住所を把握させて頂いております全てのOB、OG の皆様へ郵送させ

て頂きました。 

 ご案内が郵送されて来ない方、転居等の事情で転送されて届いた方は当ホームページ

内の、お問合せフォームよりご連絡願います。 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 

 


